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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316065G

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit VIRTUAL VENTURES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Ada Tower, Rruga Dervish Hima, Tirane, Nr. 
Pasurie 6/55-B5 per ambjentin e ndodhur ne katin perdhe 
(300 m2) dhe Nr. Pasurie 6/55-N per ambjentin e ndodhur ne 
katin e pare (193,5m2) 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve 
tregtare në përputhje me dispozitat ligjore shqiptare në fuqi. 
Me specifikisht:  Sherbime studimi, konsulenca, menaxhimi 
per kompanite, per te mbeshtetur shitjen e mallrave ose 
kryerjen e sherbimeve te vete klientit (“customer  
magement"); Ofrimi i sherbimeve permes nje strukture 
informatike dhe telekomunikacionit te pershtatshme ("call 
center", "help desk", "front-line", "data-center") per te 
mbeshtetur bizneset dhe ndermarrjet ne: (i) proceset e 
kontaktit me klientët e tyre aktuale si dhe ata potenciale; (ii) 
mirembajtjen teknike te sistemeve informatike; (iii) 
gjithashtu te gjitha aktivitetet te tjera  mbeshtetese te 
kerkuara nga klientet;  Kryerjen e aktiviteteve te lidhura ne 
menyre te drejteperdrejte apo te terthorte, me marketingun e 
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produkteve, sherbimeve, sistemet e telekomunikacionit, 
informatikes, telematikes dhe elektronikes; projektimi, 
zhvillimi, realizimi dhe mbeshtetja e aktiviteteve te trajnimit 
profesional qe lidhen me objektin e shoqerise per vete dhe 
per llogari te paleve te treta;  Gjithashtu, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje dhe te 
realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt apo indirekt, si 
rrjedhim apo qe ka te beje me objektivat e renditura me 
siper.  Per te arritur qellimin e mesiperm shoqeria mund te 
ndermarre veprime me pasurite e luajtshme apo te 
paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, per dhenie 
me qira apo hipotekim qe mund te konsiderohet i dobishem 
apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objektivi i 
shoqerise. 
Genti Çoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Genti Çoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIRTUAL VENTURES
E-Mail: genticoka@gmail.com  
Telefon: 0684069990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402631-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520B166C-D9BE-4196-AF70-196C14CB4A34
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2025


